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HYVÄT SENIORIT 

Kauniin, lämpöisen ja osin helteisen kesän jälkeen katseemme ovat jo 

alkavassa syyskaudessa. Tämä vuosihan on yhdistyksemme juhlavuosi, joka 

huipentuu torstaina 27.10. vietettävään 50-vuotisjuhlaan Keravan 

seurakuntakeskuksessa klo 14:00. Juhlaan ovat tervetulleita kaikki 

jäsenemme, mutta edellytämme kuitenkin ilmoittautumista, koska tilat ovat 

rajalliset. Tästä tarkemmin yhdistyksemme syksyn tiedotteissa. 

Juhlatoimikunta, jonka puheenjohtajana toimii Anja Hänninen, on valmistellut 

tätä juhlaa kevään aikana ja kaikki alkaa olla jo lähes valmiina. Lämpimästi 

tervetuloa juhlimaan! 

 Viime Patina-lehdessä oli Senioriliiton valtuuston varapuheenjohtajana 

toimivan Anjan puheenvuoro koskien vanhus/ seniorineuvoloiden 

perustamista ikäihmisten hyvinvoinnin turvaamiseksi. Näitä ikäihmisille 

tarjottavien neuvolapalveluiden järjestämistä on viime aikoina esitetty useilta 

tahoilta ja tehty aloitteita. Uudenmaan eläkeläisjärjestöjen neuvottelukunta 

PENK, jonka puheenjohtajana on tällä hetkellä Uudenmaan kansallisen 

senioripiirin edustajana Seppo Peltonen, esittää samoin ikäihmisten 

neuvolatoiminnan käynnistämistä myös Uudenmaan hyvinvointialueilla. 

Tämän tärkeän julkilausuman ovat allekirjoittaneet kaikki Uudenmaan 

eläkeläisjärjestöt. Julkilausuma on luettavissa tämän kirjeen liitteenä ja myös 

nettisivuillamme. 

Kahvitreffit 25.8. käynnistävät syyskautemme ja tuolloin suuntaamme 

Uudenmaan Herkun tiloihin vaihtamaan kuulumisia, Kytömaantie 4, klo 14:00. 

Syyskuun ensimmäinen jäsentilaisuus, jossa kerrotaan Keravan 

monipuolisista kulttuuripalveluista, järjestetään Viertolassa 8.9. Seuraavassa 

jäsentilaisuudessa Enter ry luennoi 22.9 ajankohtaisesta aiheesta eli 

Tietoturvasta. Uusille jäsenille järjestämme perehdyttämistilaisuuden 

maanantaina 17.10. klo 14:00. 

Kerhotoiminnot pyörähtävät käyntiin syyskuun aikana. Tulemme lähestymään 

syyskuussa yhdistyksemme jäseniä jäsenkyselyllä, jonka avulla kehitämme 

toimintojamme sekä samalla tiedustelemme vapaaehtoisia yhdistyksen 

luottamustehtäviin. 

Kulttuuritoimikunta on kesän aikana järjestänyt hienon retken Verlaan sekä 

kauan odotetun ja paljon kehutun matkan Savonlinnan oopperajuhlille. 

Kiitokset aktiiviselle Kulttuuritoimikunnalle! 

HYVÄÄ LOPPUKESÄÄ KESÄÄ SINULLE JA LÄHEISILLESI!  
 

Krister Tamminen, puheenjohtaja 


